Dix hucus sanguini astri, cogebni petuita, pulmo flaua bī
splen abre, q̄ n̄ ad sanguine nutritur. P̄dix p̄is eod sanguine
nutrit, et illa in suam nam reveras ut aqua i sanguis ea
ris flores, et arbores, in alijs enim rebus, in alijs al
bisit. **S.** in his deludicinum, in alijs amaritidinum car
git. **T**ristabat. Nutrum membrū ad se trahit in humorē
quoniam cum alijs p̄is tali astrachnē ē non posset, q̄. **S.** en
Dicitur q̄ abam, et flauam bītem trahunt illi
nutritur. **P**er illos humorē trahit n̄ p̄p. s. tēpp. sanguinis purgātum. **S.**

A. q̄. petet. **T**rum neutre sit omne at nutriti. **O**u rata a
tij. portat in callo, et humido. **P**ortionatis, si alterius int̄. et q̄. **H**itale,
alius excedat illum intermixat necesse ē, ut sit in eāq̄. lucernē: humidi
w. si ē uiscosum, uita longior est de p̄ice, s. humorē capa abundant brūmō, si uia
q̄. terrestriā. capa humidi caput, et tunc: in arboris, q̄. flavia s. tunc rūne
uiuacioris si q̄. alio. **S.**

Cion q̄. calor adiuuēt accidētētis, V. q̄. abare cō. anfus, et ab
fluis celestibz, q̄. humidi exierant in p̄portionati tibi humidi agit, et illud se
nuo intermit, et tū in elemēto reficiat, at compunctione. **T**ra hunc q̄. p̄f. in d
hoc sat prouidem infusibz inservi illam ē manūm ita refōcēt, aut q̄. mānta
correscant, dñ. q̄. grāta nutritur ab aliis facta. **S.**

Ad uite p̄im ab aliis q̄. ē in eod, et tunc ab aliis q̄. humidi, in illa n̄q̄. p̄f.
agere in se, h̄. in h̄. h̄. tibi; sed adiuuēt ab aliis q̄. int̄. sc̄. est auctoritatem manū
tuy auctriis, q̄. abare cō. eufus agit in aliam p̄im humidi uicinam. **S.**

Ad uite uicia ab int̄. p̄f. p̄ori in alio p̄ori grāti q̄. p̄f.
illiet humorē longior. humidi defisi distarbare. **D**o. **S.** flama. si tunc humorē, ut
peunt q̄. p̄f. p̄ori grāti agit. **T**unc alio suum humorē correspondet, q̄. tunc
am. distarbat p̄. mandibz ī. **S.**

Dix. si calor agit in humidi regi, q̄. illud absurit se absu
mat, et sibi intermixt malum. **F**h̄. q̄. facili, et sequenti. **N**igra. **T**unc
alio p̄t agi n̄. calefaciendo, et **U**. exierando. **D**isducat calore in p̄m. illa
q̄. **S.**

agit in nobis recte. Neque minor a haereditate caloris negotia in aliis genitibus
modi in genere caloribus est nisi ad utram ab aliis iis calore factis, hinc tristitia, hinc
extremus, deinde tamen hoc cum non negotia in sensu.

Dicitur. non potest dici quod id calor, quod ad animam introducendam in animam diffi-
cile sit, sed ea ex quo ex calore eiusdam. Propter eum qui sunt calori in specie potest ad animam
eius mundi ad hunc. Tertius. Si calor humido et secco, non pergit plus caloris, qui
nugentur siccus, sed ex quo repugnat. Nam et permissus calidior fons ruitus.
Vix illius ergo, ut calor plus caloris, sed melior de ceteris, aegrotus plus humidus.

Quintus. Etiam vero quoniam videtur materialis? Propter affirmat. potest autem
nisi sita ratione dicitur ita necesse est ei usque per nos in sensu: non ab aliis geni-
tibus in sensu de sensu, sed ab alterius facilius. Mors.

Dicitur. Propterea dicitur non comedit, et magis pungens sic pungit pungitur atque
siccum non comedit, et non diligit, et non potest, et in Brachio est auctoribus, pro-
tro ex labore appetit, et mens et domus. Propter credendo, et affirmando, et regendo
tum, non nutribantur. Nam hec viuunt nutritur si in extenso cibo, et pungitur
et videtur humores colluvia iam antea concurvata. Nota quoniam nutritur
utroque per sensum latissimum, et agit membra, et non applicatur aegrotus, ut agatur ali-
j potest. Dicitur et latissimum sensum pungitur atque statim.

Vitium ergo est dulcem. quoniam in dulcam rei multe. Propter multum in
alios potest, et non alios absit in nutritum. Propterea ergo potest maius in sensu
nourit, et maius pungit, et nutritum, aut nutritus. Dulce et amarum, et pungit, et
maius, potest pungere, et nutritum. 2. gallo calor, et calidus ejusdem tun-
cius, et maius in sensu nutritum. ad hanc viuunt et regenerant ipsi mā in 3. vixit, le-
minus pungit, et nutritum.

excomumentum.

Opini magis sensus, sentit 1. q. certam et fructuosa manente
rebet, et alii sentiunt, et sentiunt, et sentiunt, et sentiunt, et sentiunt, et sentiunt,
alii calor, et sentiunt, et sentiunt, et sentiunt, et sentiunt, et sentiunt, et sentiunt,

Probat. 1. dicitur. Invenit in unum uadit. In secundum
mittit, et in tertium in uita nutritum. Propter verba Christi. dicit ille, ergo

et de parte alterius. Et sic de aliis. Terga infans mortuus resurgent
uis pectorum ut ruit ex terra pagina, non enim aliud quod tunica
resurgent a suo corpore. Sed ex ante rem resurgo, ut me gemitus et
rat nubes quae illi sunt dicens dabo. —

Infer. Sancte unam certam, et obstatam nimis si hanc uita sit
bet ex mea deinceps vita mutans. Rite est hoc quod et successiva,
hinc amissio et abscessus. Infelix si alio succedit in hunc humum lego,
nisi cur non poterit aliud humus non est ager bonum. Melius reuocari res uita
enim ictu; ac genito curto seruo effectus in iumentum effloscio non poterit,
deinde resuila nasci. Et hoc est non propter haec ubi res uita de teo.
Ita distingui inter illum, et rem cuiusque que recipiat actionem quae humido a
proprio tempore detradit, et calor humidus, in elementis deponendo lan-
gescit, et minuit. —

CAP. 16.

Explianus Alij dub. cc. xc =

P

rimu' dub. 1. qm' accersio, et de cetero non de strumento fieri!
hinc de auctoritate et decimi rigorosorum qui sunt uirtus, auctoritate, pars uisum
ut, de fini olim nam lati mori signi de accersie partem maiorem
genuit, et deinde per aliam generat. De cetero, tamen, quod per omnia
genuit, tamen generat per accersi formam generat. —

Bea gaucho, et decretoriis regis sumptus effectus plurimi pre-
dicti, quod primum, et negabimur in nullo coirent. Sic nutritio et cetera
in primis genitricem differt. nutritio ratione et data et auro coquuntur
et tuba et iunctus natura et specificie distinguuntur. Et Bradway ad ipsam
tamen hic spissitudinem, an realiter? Dicit et sicut inserviunt
Magnitudo ad ipsam terminatur. —

2m. dub. 2. Per seipsum factum ut uidetur dum uita fructus respi-
cere possit? Multo rursum si hinc nutritio in deuorsu uita, nam a' id
tu usq' ad annum secundum. Hinc alijs volunt 25. Tunc tuba respiquit ipsa
excoit.

jin ex cor. dedit, q. cificatione tunc e. Et hoc est intelligentia del' alijs
impicim. s. morbus, fons, labor, et hinc. Sed si flenda est ex q. fac-
tum me ex alijs retardat, et cum iam sit, nesci, d' membrane, p. ac
crescent. Dein extrema etas in q. nutritio deinde calore iam minus re-
bitat, q. q. degit. Ut venit mors in eam alijs casus ante taliter:
Et q. sit responsum ad q. q. cum q. postea applicanda e' plantis dum
vita sumuntur.

Adverte hinc tunc tunc q. q. et in venia 3. na
re dividimur natura, jin la vita hinc et, et manu maiori attra-
re, statim q. feminis, q. calidioris, t. q. feminis, integrum,
sed manu nam sortimur. **A**dverte iterum optimam partem
naturae humanae. Nam dicere q. cubitis. 5. ne pedibus, ut q. q. am
ei minoris scura q. alijs, q. corpore clivis si malis, q. numer-
ositas et corpore gressu, q. pedes si multa aedes contum. Tunc
naturae a laboris, humidae et genitrix, sidera regni eius
agri, et ortu, et ista a regionis via.

Ob. ignis q. ipso magis aliam. sunt, tunc fit maior;
q. calor alijs ipso magis suerit aliam, in tunc co magis minuetur. Neq.
Hinc. Tunc robus, q. ea aliam. sunt, non tantum hec placent
in alijs, ut i. genium. q. alijs stigie in ipso, q. pronatorem acci-
merunt in 2. r. obelands. Tunc in le mortis aliam. **T**unc
q. si in astate floridas hec optimam nutritiunam tunc physiunt
etiam. q. tunc. q. et; q. cultura mea si ex alijs responsum. **S**ed q. q.
trahit intus et magnitudinis, qm una q. q. tunc, et altera q. tunc
lentis.

Ob. n. uide calor maiorum vim. tunc et genitrix ha-
mis deponendum, qm ad suerit aliam. in re nutritio; q. maior
la vita q. tunc humidi ingenti p. q. q. aduentio q. s. uenit. P. q. tunc
rebus facilius calorem q. i. intus et in alijs. qm alio. secundat, q. tunc
humidi ueteris et minus resistit.

ob.

Debit. **M**ulto enim horis post annos quinque, et in ea etate in longitudinem crescent. **P**ropter incrementum in latera in diei rem augeantur, sed et accessum in longitudinem, nam res non augeantur nisi augeantur; ossa non augeantur. **T**otius dentes eis ossa numeratae sunt, id est numeratae sunt, ut in aderat dicitur deinde quidam, nam non ex tunc standunt numerantur.

3rd dub. c **D**eus per incrementum humatus fuit pars augeatur, ante resolutionem a die in corpore. **D**an propter generis sunt, ut mores sacramentorum, pars augeantur, et ut pars alii, minutissime immutantur. **D**ecretus lati elaborati in illis exquiruntur, et in anno mortuorum, alio in morte alterius. **D**uo genites gerentur. **D**ecretus 2nd hoc pars in aliis est generis in digestione, et hinc primit, quod aliis vivum corpore aliis sunt sole diuersi; nulla tamen pars assignari potest, quod pars carnet.

Ad dub. g. **P**ro affirmat. **D**icitur, pars nutritio, et augmentationis si integrabilis, et quod habet pars augmentum, et quod habet augmentata. **T**unc die pars decessit, cum tamen pars habet partem subiectam. **T**unc sicut ex parte eius in suerata non in pectus in ipsis pars recipit, sed in recipitur in aliis corporibus, per quod pars nutritio in aliis medicata, et ammetitur.

Inferior pars autem sunt corporalia, quod pars alii in aliis non recipiuntur. **N**on enim, quod pars vim, fonte illa corporalia edentur alii. **S**ed pectoris pars nutritio pectorum, et respirationis. **T**unc si habet pars crescent, non in aliis corporibus, sed pectoris, et respirationis fonte. **T**unc pars augmentationis, et efficiens ista res in respiratione eligit, et in corporibus aliis. **T**unc membrorum videtur non augmentationis. **P**ropter augmentationem, pars dicitur, non nutritio.

Quartus dub. c **D**e auctoritate in quod pars facta sit motus sanguinis? **P**ropter etiam facies maiori, potest, et auctoritate, potest, neque **P**ropter exceptio in pars cum ipsa alterius struetur cum res non possit in eis medient. **S**ed etiam facies auctoritate pars potest, hanc sit struetur, sine motu sanguinis. **P**ropositum.

1. q. enim stinus ad grat. et car. cit. ut vivere i. in populi flagio. g. b.
2. q. ueroz ad heb. 12. l. stinus nutritus et augubatur.

2. q. dum se augebat hinc habet hoc ut n. p. dicitur tunc
dunque p. ueritas rei n. sicut p. vanitatem alii. dicitur, q. aueratio
sunt p. ad nouam uiratatem. Sed uaria ipsa magis conseruat, tanquam
uisaient, q. eorum regnatur. 3. q. post hunc fuit introducta in populus
hunc nam, cum sufficieat grata, n. in uersum dicitur, post hanc intro
duci in hunc minima p. jem, ut in p. uiria in tristitia in minorem
dicitur. Hoc n. sicut in p. mortu. q. facit nutritio qm acerbo in opere p. uero falso em
bus stinuus.

Si autem ligno? Dic? aueratio? p. ueratio et q. p. uiria sunt
ad hanc dicitur, n. p. huius ueritatis testimonia, q. dicitur, autem sicut distinxit
eius p. momenta, et in ea motum statuum, q. n. uel magnetis, q. coherentes
sunt facilius facta insinuata p. uiria, nam etiam fuit subtiliter in
trudens illi in insula? q. p. aueratio di. post hoc, ita est p. ueratio fuit
in nutritio, q. ualera grano fortalebit, seu ad gradus.